
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/145/12 

RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Czeremcha na rok 2012 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, 

art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Czeremcha w wysokości 26 144,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Czeremcha w wysokości 26 144,00 zł zgodnie z załącznikiem  

Nr 1.  

§ 3. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Czeremcha w wysokości 60 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1  

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Czeremcha w wysokości 60 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1.  

§ 5. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Czeremcha w wysokości 13 750,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1.  

§ 6. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Czeremcha w wysokości 13 750,00 zł zgodnie z załącznikiem  

Nr 1  

§ 7. Budżet Gminy Czeremcha po dokonanych zmianach wynosi:  

 Plan dochodów 10 553 856,00 zł z czego:  

Dochody majątkowe w wysokości 432 812,00 zł  

Dochody bieżące w wysokości 10 121 044,00 zł  

Plan wydatków 11 036 961,00 zł czego:  

Wydatki majątkowe w wysokości 1 694 894,00 zł  

Wydatki bieżące w wysokości 9 342 067,00 zł  

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012 zgodnie z załącznikiem nr 2.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4021



§ 8. Deficyt budżetu gminy w wysokości 483 105,00 zł sfinansowany będzie kredytem w wysokości 

483 105,00 zł.  

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodnicząca Rady 

 Nadzieja Sulima 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4021



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/145/12 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 6 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4021



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4021



 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4021



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 102.2012 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4021



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4021


		2012-12-13T10:59:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




